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BACIM projesinin tanıtımı 

 BACIM Berlin-City eV Alman Kızıl Haç (DRK) Bölge Birliği'nin 

çatısında bir kadın projesidir. 

 BACIM göçmen kadınlar için bir danışma ve buluşma 

merkezidir ve 30 yıl önce - 1983 – yılında  kuruldu.   Proje ismi 

ablam, komşum, arkadaşım anlamına gelir. 

 BACIM yaklaşık olarak % 90 oranında Berlin Çalışma, 

Entegrasyon ve Kadın senatosu ve yaklaşık 10% oranında da 

DRK-Kızıl Haç örgütünün  kendi maddi kaynaklarından finanse 

edilmektedir.  

 Biz değişik kültürlerden gelen sosyal hizmetler uzmanı, 

serbest yada fahri çalışan elemanlardan oluşan bir ekipiz. 

 



Hedef grup 

 BACIM´ın göçmenlere yönelik  danışma hizmetine gelen 
hedef grup heterojen ve farklı olup  

 Hedef grup, diğer bazı grupların yanı sıra  
 Göçmen işçilerden, 

 Mülteci kadınlardan, 

 Alman ya da burada yaşayan göçmenlerin eşleri ve kızlarıdan 

 Burada doğmuş ve büyümüş II. nesil kadınlardan oluşmaktadır.  

 Danışma hizmetinden ağırlıklı olarak Türkiye kökenli  

göçmen kadınlar faydalanmasına rağmen, merkezimiz  

etnik kökeni farklı tüm göçmen kadınlara yöneliktir.  

 

 

 





Projemizin odak noktaları  

 Sosyal ve psikososyal danışmanlık  

 Buluşma ve iletişim yeri  

 Sosyal-eğitimsel grup çalışması 

 Gruplara yönelik eğitimsel ve boş 

zamanlar için etkinlikler 

 Diğer projelerle ortak çalışma ve işbirliği  



 
Cinsiyet eşitliği bilinci ile sosyal çalışma  

 Cinsiyet toplumumuzda yaşamın tüm alanlarını etkilemenin 

yanı sıra toplumu biçimlendirerek, etnik kökeni toplumsal 

eşitsizliklerle  şartlandırır. 

 Cinsiyet eşitliğine yönelik çalışma sosyal çalışma alanları 

için vazgecilmez bir zorunluluktur, çünkü  birçok sosyal 

problemin ortaya çikiş nedeni, biçimi, etki ve sonuçları kadın 

ve erkekler için kendini farklı boyuttta gösterir. 

 Kadınlar yaşamında “özel  istasyonlar"dan geçer ve 

erkeklerden farklı problemlerle karşı karşıya kalır ve örneğin 

şiddete maruz kalmışlar ise,  farklı  yardımlara ihtiyaç 

duyarlar, 

 Bu nedenle kadınların özel  ihtiyaçlarına karşılık verecek  

sosyal çalışma gereklidir. 

 

 

 

 



Ziyaretçiler için kolay ve rahat danışmanlık  

 
 Kolay ve rahat danışmanlık mevcut danışmanlık hizmeti ve sosyal 

çalışma hizmetinin bilinen geleneksel  hizmetlerin bir uzantısıdır. 

 1980'lerde sosyal çalışma alanın mevcut geleneksel sosyal çalışma 

hizmetler ile  belirli değişik hedef gruplarına ulaşılamadığı ve bu hedef 

gruplarının  ihtiyaçlarına karşık vermediği eleştirilmiştir. 

 Bu nedenle sosyal danışmanlık alanında yeni yapılanmalar ve 

yaklaşımlar tartışılmış ve geliştirilmiştir. Bu yaklaşımlar özellikle 

uyuşturucu bağımlılığı, evsizler veya gençlik için yardim çalışmalarında 

kendini göstermistir. Burada çeşitli düşük dereceli yaklaşımlar ve 

hedeflere erişim biçimi  ve bu yaklaşımların  bazı sosyal bağlamlarda 

uygulanmasına toplumun bazı birimlerınde rastlanmaktadır. Bu tür 

yardımlardan faydalanan  hedef gruplar,  çoğunlukla toplumda  

marjinalize edilmiş insanlar olarak görülmüşlerdir. 
 



Sosyal hizmetler danışmanlığı  

Sosyal danışmanlığın karakteristik özellikleri 

 Dayanisma  ve taraflılık 

 Danışmanlık hizmetinin kadınların güncel yaşamları 

ile ilişkisini sağlamak  

 genel sorumluluğu ve yetkinliklerini artırmak  

Amaçları 

 Kadınların özerkliği ile uyumlu hizmet sunmak 

Kapsamlı çözüm arayışı ile 

 Kadınların kendi kendilerine  yardım yeteneğini 

geliştirme ve etkinleşmeleri  ve 

 Güçlendirilmelerini  odak alır.  



Sosyal danışmanlık 

 Güncel yaşam odaklı 

 ana konusu  kadınların güncel yaşamında karşı karşıya 

geldikleri  ve başa çıkmakla yükümlü oldukları durumlar 

 kadınların  kendi insani kaynakları ve başa çıkma becerileri  

yada eksiklikler ile  ilgili  

 kadınların güncel yaşamında kolay ulaşılabilir  ve rahat 

olması  gerekmektedir  (kolay ve gönüllü olması) 

 tüm danışma ve  yardım  gerektiren, hem bireysel/kişisel 

sorunları hem   de maddi, hukuki  ve kurumsal zorlukları 

içerir 



Psikososyal danışmanlık 

 Kişinin sosyal ve psikolojik hassasiyetini  sosyal 
yaşam ve çevresel koşullarla birleştirir 

 hala mevcut insani kaynak ve gücünü keşf etmeye ve 
içinde yaşadığı çevresel kaynaklarla (kaynakları 
etkinleştirme)  ortak yanlarını baslangıç kabul eder 

 bu koşullardan büyük ölçüde duygusal olarak 
etkilenmiş ve yüklüce hasar görmüş kadınlara hitap 
eder  

 yol gösterme ve sosyal destek verme işlevi görür,  
anlaşmazlıkları çözmek ve insani kaynakları etkin 
hale getirmeye , aynı zamanda sorunları çözmeyi ve 
aktif olmakta yardımı hedefliyor 

 

 



 

Danışmanlıkta 

sosyal 

kriterler 

 



Danışmanlığa gelen kadınların yaşı 



 BACIM`da danışmanlık  

2012 yılında danışmanlık hizmeti gerektiren bazı konular 

 Sosyal hukuk   çerçevesinde dilekçelerin yazımı ve sosyal hakların 

uygulamasının kabulünde 

 Sağlıkla  ilgili yazışmalar 

 Kişisel veya ailevi çatışmalarda ve krizlere karşı destek, 

 Eşler ve çiftler arası aile içi, kadın ve/veya çocuklara yönelik şiddet  

 Maddi destek icin vakıflarla sunulan yazışmalar 

 Toplumdan  ve içinde yaşanılan  koşullardan kaynaklanan sorunların 

çözümünde  

 Ev arama ve yazılı başvuruların yazılmasında  

 Emeklilik ile ilgili konularda  

 Hukuki konularda …… 

 ……….. 

 



Danışma sayısı  



Buluşma ve danışma merkezi  

 Buluşma merkezi danışma hizmetine gidişi kolaylaştırıcı 

konseptin bir parçasını teşkil ettiği gibi,  kadınların 

danışmanlık ve sosyal eğitimsel hizmetlere katılımı için 

önemli bir motivasyon aracı teşkil eder.  

 Buluşma merkezinin göçmen kadınlara  iletişimi ve 

buluşmayı kolaylaştırmanın ve sürdürmenin yanında,  

sosyal hayata katılmalarını  sağlamak için de bir fırsat 

teşkil etmektedir.  

 



Sosyal eğitici grup faaliyetleri  



Danışma merkezi dışında etkinlikleri  

Gruplara yönelik etkinliklerimiz ziyaretçilerin ilgi alanı 

ve/veya yoğun olarak odaklandıkları konulara yöneliktir, 

bu nedenle su konuları içerir: 

  Berlin´de ve yakın çevresinde geziler  

  Ziyaretler, sergi ve müzelere ziyaretleri 

  Tiyatro ve sinema ziyaretleri 

Bunun yanında merkezin açılış saatlerinde ceşitli 

eğlence ve Uluslararası Dünya Kadınlar Günü birlikte 

kutlanır. 

 

 



Gruplara 

yönelik 

sosyal ve 

eğitimsel 

faaliyetler  
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Diğer projeler ile ortak çalışma ve 

işbirliği  (İş organları) 
 

  Çeşitli kurum, kuruluş ve resmi daireler ile işbirliği, 

yaptığımız işin kalitesi için merkezi öneme sahiptir. 

 Buna iş alanımız için önemli çeşitli çalışma 

gruplarına aktif katılım ve Berlin Yardım sistemi ağı 

ile iletişimi sürdürmek de dahildir. 
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Dikkatiniz için teşekkür 

ederiz! 


